PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2010
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 005/2010.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de outubro de 2010
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Japira, Estado do Paraná, com sede à Avenida
Prefeito Moacir Costa, S/N, inscrito no CGC/MF n° 75.969.881/0001-52. e
CONTRATADO: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., sede na rua da Saudade nº 45
A, campo da mogiana, Poços de Caldas – MG, inscrita no CNPJ 67.729.178/004-91.
OBJETO: aquisição por parte da CONTRATANTE de materiais hospitalares e de consumo.
R$ 20.536,00 (vinte mil quinhentos e trinta e seis reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias a contar da data de assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 04 de outubro de 2010.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPIRA

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

COMERCIAL
CONTRATADA

		2010-12-15T14:33:14-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949